1090 tarihli Şam Emeviyye Camii pi
rinç kandili (istanbul Türk ve islam Eserle
ri Müzesi), XII. yüzyıl sonuna tarihlenen
Kubbetü's-sahra pirinç kandili (Paris Mu
see de Louvre), Konya'da yapıldığı kitabe
sinde yazılı 679 ( 1280-81) tarihli Beyşe
hir Eşrefoğlu Camii tunç kandili (Ankara
Etnografya Müzesi) ve yakın yıllarda yurt
dışına kaçırılan, XIII. yüzyılın sonuna ait
tunç kandil (Kopenhag David koleksiyonu),
kafes oyma süslemeli eserlerdir. Eşre
foğlu Camii kandili üzerinde ayrıca ka
bartma ve kazıma teknikleriyle de ça
lışılmıştır.